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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

          do wiadomości  uczestników postępowania 

 

PYTANIA   I   ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wybór 

wykonawców dostaw materiałów opatrunkowych (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii 

Europejskiej, Ogłoszenie  nr 2018/S 045-097848 z dnia 06.03.2018r. ). 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych, informujemy, iż  

w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły  następujące wnioski  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Dotyczy części nr 1 

1. Poz.8-10 - Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z 

przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % -  

30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, 

dorlastan)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania siatek o podanym powyżej składzie. 

 

Dotyczy części nr 2 

2. Prosimy o wydzielenie z części 2 poz.1,2,4-6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie 

pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie 

konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród 

najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z części nr 2. 

 

3. Poz.1 

3.1. Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania gazy w roli. 

 

3.2. Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowania po przeliczeniu mb. 

 

3.3. Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił powyższego wymagania. 
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3.4. Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił powyższego wymagania. 

 

3.5. Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 

Odpowiedź: 
Pytanie bezzasadne – wymaganie określone w opisie. 

 

3.6. Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy 

zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 

nitkowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił powyższego wymagania. 

 

3.7. Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 

93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił powyższego wymagania. 

 

3.8. Czy zamawiający wymaga gazy bielonej metodą bezchlorową? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił metodę bielenia wodą utlenioną. 

 

4. Poz.4-6 - Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką , która jest wyrobem 

włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 

EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania opaski elastycznej o podanych powyżej parametrach. 

 

5. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych 

tj: poliestrowych i poliamidowych, pozostałe wymagania bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opaski elastycznej o podanych powyżej 

parametrach. 

 

Dotyczy części nr 3 

6. poz. 1-3 - Czy zamawiający wymaga kompresów bielonych metodą bezchlorową? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił metodę bielenia wodą utlenioną. 

 

Dotyczy części nr 5 

7. Poz.7-12 

7.1. Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił powyższego wymagania. 

 

7.2. Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami? 
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Odpowiedź: 
Pytanie bezzasadne – wymaganie określone w opisie. 

 

7.3. Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 

Odpowiedź: 
Pytanie bezzasadne – wymaganie określone w opisie. 

 

7.4. Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa 

produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych kompresów 

gazowych oraz 23 g/m2 dla kompresów 17 nitkowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił powyższego wymagania. 

 

7.5. Czy zamawiający wymaga kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym 

dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił powyższego wymagania. 

 

7.6. Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

7.7. Czy zamawiający wymaga kompresy bielone metodą bezchlorową? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

7.8. Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

7.9. Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie typu blister? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Dotyczy części nr 19 

8. Poz.1  

8.1. Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 19 pozycji nr 1 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 

19A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki 

czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z części nr 19. 

 

8.2. Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

8.3. Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o 

wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza serwety 17 nitkowej. 

 

8.4. Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki do wklejenia do dokumentacji, data 

ważności , nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

  

UWAGA: 

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 16 kwietnia 2018 r. Miejsce  

i godziny pozostają bez zmian. 

 

 

 

Dyrektor WSS w Olsztynie 

      Irena Kierzkowska 
      (podpis osoby uprawnionej) 

 


